1

2021 年 5 月７日

各      位

会 社 名 ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  人事総務部門人事部長

                        山本 洋

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 2 ）

人事異動のお知らせ

本日開催されました当社取締役会において、下記のとおり役員の人事異動について決定いたしましたのでお知

らせいたします。

記

本年６月２９日（火）開催の定時株主総会および定時株主総会後の取締役会を経て正式に決定する取締役、

監査役、執行役員は以下のとおりです。

新 役 職 現 役 職 氏 名

代表取締役会長兼社長執行役員

（CEO & COO）

代表取締役会長兼社長執行役員

（CEO & COO）

貝 沼 由 久

代表取締役副会長 代表取締役副会長 森 部   茂

取締役    副社長執行役員 取締役    副社長執行役員 岩 屋 良 造

取締役    専務執行役員 取締役    専務執行役員 野 根   茂

取締役    専務執行役員 取締役    専務執行役員 加々美 道 也

取締役    専務執行役員 取締役    専務執行役員 吉 田 勝 彦

取締役    常務執行役員 取締役    常務執行役員 麻 生 博 史

社外取締役 社外取締役 村 上 光 鵄

社外取締役 社外取締役 松 村 敦 子

社外取締役 社外取締役 芳 賀 裕 子

社外取締役（新任） I-Pulse Inc. Executive Vice Chairman

& Director

片 瀬 裕 文

2

日本 I-Pulse 株式会社代表取締役社長

社外取締役 社外取締役 松 岡   卓

常勤監査役 常勤監査役 木 村 尚 行

常勤社外監査役 常勤社外監査役 吉 野 功 一

社外監査役 社外監査役 柴 崎 伸一郎

社外監査役 社外監査役 星 野   慎

常務執行役員 常務執行役員 水 間   聡

常務執行役員 常務執行役員 芳 川 浩 士

常務執行役員 常務執行役員 Joerg Hoffmann

常務執行役員 常務執行役員 佐 藤 琢 也

常務執行役員 常務執行役員 沢 山 和 紀

常務執行役員 常務執行役員 Daniel J. Lemieux

常務執行役員（昇任） 執行役員 村 山   寛

常務執行役員（新任） エイブリック事業部長 石 合 信 正

常務執行役員（昇任） 執行役員 矢 野 功 次

執行役員 執行役員 中 村   医

執行役員 執行役員 安 達 忠 志

執行役員 執行役員 瀬 野 浩 一

執行役員 執行役員 山 﨑 秀 則

執行役員 執行役員 河 合 景 一

執行役員 執行役員 石 上 統 英

執行役員 執行役員 白 方 伸 治

執行役員 執行役員 神 岡   隆

執行役員 執行役員 工 藤 秀 一

執行役員 執行役員 塩 崎   哲

執行役員 執行役員 神 田 和 典

執行役員（新任） 中国総支配人 越 川   潔

執行役員（新任） フィリピン総支配人 坂 主 克 浩

なお、本年６月２９日（火）開催の定時株主総会終結の時をもって以下の取締役が退任する予定です。

取締役専務執行役員 鶴 田 哲 也

以 上